
ZARZĄDZENIE NR 118/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/116/19 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8AEE3695-26CB-41B0-9E73-7407488D916A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 118/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 19 lutego 2020 r.

Id: 8AEE3695-26CB-41B0-9E73-7407488D916A. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 012 748,00 0,00 3 012 748,00

85202 Domy pomocy społecznej 502 151,00 0,00 502 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 720,00 44 000,00 78 720,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

403 000,00 -44 000,00 359 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 658 455,00 0,00 1 658 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 541,00 -2 000,00 26 541,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 2 000,00 6 500,00

Razem: 38 312 677,00 0,00 38 312 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8AEE3695-26CB-41B0-9E73-7407488D916A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej

w Bojanowie.

Id: 8AEE3695-26CB-41B0-9E73-7407488D916A. Podpisany Strona 1




